平成 30年 6月 4日

正 会 員 各 位

岩手県病院薬剤師会選挙管理委員会

岩手県病院薬剤師会会長並びに監事選挙の結果について

 平素より、岩手県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

平成３０年６月２日（土）に本会総会にて実施された岩手県病院薬剤師会会長並びに監事

選挙において、下記の通り、会長並びに監事が選出されましたのでお知らせいたします。

記

１．当選者

会長

氏名 施設名

 工藤 賢三 岩手医科大学附属病院

監事

氏名 施設名

 本庄 伸輔 美山病院

 浅田 孝子 盛岡市立病院

＜照会先＞

岩手県病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒020-8505

岩手県盛岡市内丸19-1

TEL：019(651)5111（内線2013）